

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	999	Objekt
Objekt:	2	Ostatní
Rozpočet:	9	Oprava fasády - MŠ Poštorná

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: Tlak Smolík s.r.o.	IČO: 25510509
Husinecká 903/10	DIČ: CZ25510509
130 00 Praha 3	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	233 791,20
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	233 791,20

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	233 791,20 CZK
Základní DPH	21 %	49 096,15 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	282 887,35 CZK
--------------------------	-----------------------

v **Břeclavi** _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			233 791,20	100,0
Cena celkem					233 791,20	100,0

Položkový rozpočet

S:	999	Objekt
O:	2	Ostatní
R:	9	Oprava fasády - MŠ Poštorná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				233 791,20
1	622392181	Oprava stávajících šambrán, lokální zapravení děr, nátěr silikonovou fasádní barvou	ks	15,00000	5 832,00	87 480,00
2	622392913	Provedení nových šambrán včetně zakrývání, zateplení ostění včetně omítky, bez dodávky profilu okno 2,25x1,1m	ks	3,00000	21 840,00	65 520,00
3	713103122	Vyřezání stávajících šambrán a zateplení ostění okno 2,25x1,1m	ks	3,00000	3 420,00	10 260,00
4	28374353	Profil dekorační fasádní šambrána polystyren s disperzní omítkou	m	19,20000	1 536,00	29 491,20
5	180300000100	Pracovní plošina	Sh	38,00000	1 080,00	41 040,00